2.4.14. London, Wellcome Library cod. 517, paper page inserted post f. 204, backwards in current disposition

1. primum experimentum amoris et certissimum in toto mundo et uocatur amor hereos et etiam flos florum omnium experimentorum amoris. et incipies in die Veneris prima hora post mediam noctem luna crescente. tunc recipe unam tegulam nouam et recentem et scribe in ea imaginem illius personae et dic 'ego N formo et facio tibi imaginem in forma et similitudine istius personae N, istius mulieris.'

2. et debe(s) sculpere cum tallo supra tegulam incipiendo capite descendendo et dic 'o Venus adiuua me.' et uideas in parte meridionali et scribe imaginem sicut patet retro supra tegulam.

3. postea facies ignem de ligno et surge et accipe tegulam in sinistra manu et uerte te ad meridionalem partem et lege istam orationem scilicet 'omnipotens sempiternus deus qui in principio caelum et terram creasti, mare et omnia quae in eis sunt, qui Adam et Euam ad similitudinem tua(m) creasti et in paradiso terrestri misisti et eis ne a ligno comedere praecepisti, qui incredulis angelis propter superbiam inferni(s) tradidisti, qui Susannam a falso crimine liberasti, qui Iudit de [[oli]] manu Oliferni liberasti, Daniele de lacu leonis, tres pueros de camino ignis ardentis, Ionam de uentre ceti, et Adam de profundo inferni precioso sanguine redemisti et Paulum de mari et Petrum de uinculis liberasti et conseruasti, te supplex supplex piissime pater inuoco deprecans quatenus me querente me pulsante per tuam magnam potentiam constingere possim illos malignos spiritus angelos qui potestatem habent constringere uirum in mulierem et mulierem in uirum, principaliter illos quattuor spiritus qui uim habent et potestatem super illos spiritus in orbis quattuor partibus uidelicet Astaroth Godras Aroth Vymon.' dic istam orationem ter.

4. postea dic istam coniurationem uersus meridiem 'o princeps meridionalis Astaroth, coniuro te cum omnibus sub collegio existentibus qui potestatem habent ad amorem mulierum siue uirorum | per alpha et o [[et]] et primum et nouissimum abros abios ruben rubert caste caste hely messyas sabaoth adonay sother emanuel. coniuro uos Astaroth cum omnibus sub collegio existentibus qui habent potestatem ad amorem mulierum siue uirorum per annuntiationem domini nostri Iesu Christi, per caelum et terram, mare et

omnia quae in eis sunt, per quattuor uentos, per quattuor elementa, per septem planetas et per caelum emperium et per uirtutem istius nominis tetragrammaton quod in fronte tulit Aaron et per caput principis et regis uestri Luciferi et per eius coronam qui religatus est in inferno et per omnes potestates infernales et a quibus potest coniuurari ac [[sub]] suppeditari ut a proprio loco uestro meridionali recedat et tam cito sine mora eatis ad filiam N talis mulieris N ut ita crudeliter eum uel eam in amore meo inflammetis ut istud opus imaginis quod factum est ad formam et similitudinem N ut sicut ista imago inflammetur in igne isto, sic ardeatur ac inflammetur corpus eius N taliter ut nullo modo durare neque quiescere dormiendo uigilando stando sedendo bibendo comedendo iacendo sic quod ad me cogitet quousque ad me ueniat et totaliter uoluntatem meam adimpleuerit.’ sic coniuurabis omnes quattuor spiritus quilibet per se cum suis collegiis coniuurabis in oriente et Aroth cum suis collegiis in australi et Godras cum suis collegiis in occidente. et quando prima coniuuratio est facta uel lecta etiam ponas uel iacias tegulam in igne nouem uicibus debetis legere coniuurationem quattuor uicibus sic in sero et de mane quater tribus diebus uel quattuor uel quinque uel septem et sine dubio ueniet cum die uel furibunda fiet.

15 igne cod. || 18 inuoca cod. a.c. || 22 coniuurationem cod. a.c., then the entire word crossed out and the letter o added in front || 34 inflammatis cod. || 36 inflammetis cod. | ardet cod. | inflammet cod.

2.4.15. Munich, BSB clm 849 (s. XV), ff. 8r-11v; ed. Kieckhefer 1998, 199-203; re-collated with digital facsimile

cum uolueris habere amorem a quacumque muliere uis siue longinqua siue propinqua, tam nobili quam proletaria in quacumque die uel nocte uis siue in augmento siue in amicitiae decremento, primo debes habere quandam columbam totam albam et chartam factam de cane femina dum est in amore, de qua est habere leuissimum. et debes scire quod praedicta charta potentissima est ad amorem mulieris habendum. debes etiam habere calamum aquilae. et in loco occulto accipere dictam columbam et cum dentibus morde eam penes cor ita ut cor egrediatur et cum calamo aquilae in dicta charta cum dicto sanguine scribe nomen illius quam uis, formare imaginem mulieris nudae quam melius scis, dicendo ‘formo talem N filiam talis quam habere desidero, nomine istorum sex spirituum calidorum, uidelicet tubal sathan reuces cupido afalion duliacus, quod ipsa me diligat super omnes uiuentes istius mundi.’ qua facta scribe in fronte nomen eius et hoc nomen ‘tubal’ dicendo ‘tu es talis filia talis, de cetero ad meam uoluntatem disposita, et tu es tubal in fronte eius, te iubeo permanere ligando sensus eius capitis sui ad me tantummodo cupientem.’ postea adhuc scribe in brachio suo dextro ‘sathan’ et in | sinistro ‘reuces.’ quibus scriptis sic dic ‘sicut tu sathan et tu reuces estis scripti in hac imagine facta nomine talis, ita continuo affligatis brachia ista sua ut aliquid facere nequeat sed me amplecti desideret.’ quo facto iterum scribe penes cor imaginis nomen tuum dicendo ‘sicut in corde istius imaginis sum, ita talis N die nocteque me in corde suo habeat.’ quo facto scribe supra uuluam imaginis hoc nomen ‘cupido’ dicendo sic ‘sicut tu cupido es super uuluam istius imaginis, ita semper maneat super uuluam talis accendendo ipsam ut omnes uiros istius mundi despiciat et me tantummodo cupiat et ignis amoris mei ipsam torqueat et inflammet.’ quo facto scribe in crure dextro ‘afalion,’ in sinistro ‘duliacus.’ quibus scriptis dic ‘sicut tu afalion et tu duliacus estis scripti in hac imagine, ita sedeatis in cruribus talis affligendo crura eius propter amorem uehementem mei quod non uelit ire nec ire desideret aliquo nisi huc.’ quibus dictis accipe ipsam imaginem ambabus manibus et flexis genibus dic sic ‘adtraxi cor et mentem talis per hanc imaginem et prouoco in ipsam inuocatione forti quod ipsa me diligat cupiat et affectet et etiam tota

nocte in somno aspiciat, per dominum nostrum Iesum Christum qui uiuit | et regnat et imperat in aeternum.’ quibus dictis habeas myrrham et saffranum et facto igne dictam imaginem suffumiga dicendo hanc coniurationem ‘coniuro uos omnes demones in hac imagine scriptos per dominos uestros quibus obedire tenemini, scilicet sobedon badalam et lerith, quatenus talem cuius imago est hoc nomine figurata in amore meo accendere debeatis ut die nocteque in me cogitet in me speret donec cum affectu meam compleuerit uoluntatem et sicut in hac imagine scripti et fixi estis, ita in ipsa recumbatis donec de ea faciam quidquid uelim.’ hac igitur coniuratione ter dicta et facta suffumigatione habeas caudae pilum cuiusdam equi et suspende dictam chartam cum dicto pilo ita ut moueatur ab aere et dimitte stare. illa uero die uel sequenti uel alia uel quando potes ad illam mulierem accedas et procul dubio libentissime te uidebit dicens sine te stare non posse et hoc habeas pro constanti et tuo animo faciet uoluntatem et super omnia te diliget in aeternum si bene seruaueris imaginem eius nomine figuratam in qua uirtus talis existit. immo et de hoc magis est admirandum, hoc est signum, antequam uidisses ipsam statim facta hac imagine | cum ad eam accesseris erit de <te> taliter philocapta quod dum te uiderit quod non recedas ab ipsius coniunctione priuatus, immo de omni quod uolueris contentus habebis. si uero ad eam non possis accedere siue timore aut loci distantia aut aliqua interueniente causa, potes ipsam apportari facere per supradictos demones qui ita efficaces sunt quod si esses in oriente in una hora ipsam ob occasu portarent sine aliquo periculo, et similiter reportarent sine aliqua diuulgatione. et ut sit facta imago ut dictum est et suspensa illa die in aliqua hora diei sufflas in ipsa ita quod flatu tuo moueatur et similiter secunda die et tertia die. in nocte uero ipsius diei tertii uel etiam in ipsa die solus uel cum tribus sociis fidelibus accipe dictam imaginem et cum illo pilo liga ipsam ad collum tuum et pendet in pectore tibi. et habeas quendam ensem et in terra fac circulum cum dicto ense. facto circulo stans intus uoca socios si habeas qui nihil faciant nisi quod in circulo sedeant et ludum uideant, quos si non habueris quod melius est. habeas stilum ferreum et circa circulum scribe ut hic apparet cum silentio semper. quo facto | dic hanc coniurationem. *[figure of circle labeled in center locus magistri and around edge clockwise from top rator lampoy despan brulo dronoth maloqui sacola gelbid mascifin nartim et lodani]*. ‘coniuro uos demones in hoc circulo sculptos quibus data est potestas et potentia ducendi et alligandi mulieres in amore uirorum per uirtutem et potentiam maiestatis diuinae et per thronos et dominationes et potestates et principatus illius qui dixit et facta sunt et per illos qui non cessant clamare una uoce dicentes “sanctus sanctus sanctus dominus deus sabaoth, pleni sunt caeli et terra gloria tua, hosanna in excelsis, | benedictus qui uenit in nomine domini, hosanna in excelsis,” et per haec nomina pauentia et tremantia uos, scilicet rator lampoy despan brulo dronoth maloqui sacola gelbid mascifin nartim et lodani, et per anulum istum qui hic est et per innumerabiles potentias uestras et ma(gist)rorum uestrorum quod ubicumque sitis de locis uestris sine mora surgatis et ad talem pergatis et statim sine fallacia ipsam huc ducatis et cum uolueris ipsam reportabitis et de hoc nemo sentiat uel perpendat.’ qua dicta ter uersus anulum aspiciendo audies quandam uocem dicentem ‘ecce nos sumus’ et statim eos uidebis, sex domicellos pulchriores et mites tibi eadem uoce dicentes ‘assumus hic parati tibi parere benigne. dic igitur quid uis et statim subito faciemus.’ tu autem dices ‘eatis ad talem et mihi ipsam sine mora ducatis.’ quibus dictis subito recedent, ante horam ipsam sine laesione portabunt. et scias quod nullus ipsorum potest ingredi circulum sed ipsam apportent apud ipsum et ipsa porriget tibi manum et intus ipsam trahis. quae aliquantulum est attonita, tamen uult libentissime | tecum stare. doceo etiam te quod quanto maiorem circulum facis, melius est tibi quare in eo potes facere circulum et in ipso melius extendere. si enim aliquid tui esset ultra signum circuli, malum esset tibi. uenta itaque muliere, omnes spiritus euanescent, potes enim retinere hanc mulierem in dicto circulo quantum tibi placet quare cum mulier ingreditur

circulum, dicere debes illis spiritibus ‘unus uestrum uadat ad locum a quo talem apportauistis et in forma ibidem maneat donec ipsam hic habuero.’ hiis dictis omnes abient cum silentio. cum autem illa die ac nocte ac mense ac anno quando tibi placuerit quod ipsam ad domum uolueris reuertere dic sic ‘o uos spiritus qui talem huc duxistis, accipite ipsam et ad domum suam portate, et quotiens ipsam reuoluero, ipsam sitis in reportando subiecti, uenite igitur per miras ualentias quas ineffabiliter exercemini.’ quibus ter dictis uenient quinque spiritus qui eam te uidente portabunt. memento enim quando ipsa egreditur circulum in dicendo ‘uale’ tangere ipsam cum imagine quam habes ad collum quare in aeternum pro hac te diliget et neminem praeter te uidere curabit. imaginem semper interim quod cum muliere | moraris ad collum retinere debes quae semper ipsi mulieri inuisibilis apparebit et cum ipsa abierit, dissolue ipsam a collo tuo et in quoddam uasculum diligenter reconde et ipsa recondita dilue totum circulum et secure egrediaris. et quando iterum ad te uenire uolueris fac ut desuper dictum est et nota quod experimentum est efficacissimum et in eo nullum periculum est. quo solo experimento Salomon habebat quascumque mulieres uolebat. et haec dicta sufficiant pro habendis mulieribus. et debet fieri cum sollempnitatibus maximis.

2̄ proletaria *conieci* : p(ro)lipia *cod.* (‘meaning plebeia?’ *Kieckhefer*) || 3 decremento *Kieckhefer* || 8 <debes> formare *Kieckhefer* || 18 noctuq(ue) *cod.* || 19 wulu- *cod.* et *passim* || 25 accipit *cod.* || 32 Berith *cor.* *Kieckhefer* || 33 noctuq(ue) *cod.* || 34 recumbaris *cod.* || 37 illa(m) *cod.* || 38 dicere <se> *Kieckhefer* || 39 super te omnia *cod.* || 42 <te> *suppl.* *Kieckhefer* || 44 aliq° *cod.* || 45 tamen potes *Kieckhefer* || 47 dimulgatio(n)e *cod.* || 51 quandam *cod.* || 54 quo facto *ditt. cod.* || 65 ma(gist)rorum *conieci* : maiorum *Kieckhefer* || 69 parare *cod.* || 73 wult *cod.* || 74, 77, 86 quia *Kieckhefer* || 76 euanent *Kieckhefer* (*euanēt cod.*) || 78 forma <eius> || 79 qua *a.c.* || 84 exercimini *cod.* || 88 qui *cod.* || 89 ipsum *cod.* || 90 quando <eam> *Kieckhefer*

2.4.16. Munich, BSB clm 849 (s. XV), ff. 29v-31v; ed. Kieckhefer 1998, 226-228; re-collated with digital facsimile

recipe ceram uirginream arte uirginizatam et hoc in die Iouis uel in die dominico hora Veneris uel hora Iouis. ex dicta cera facias imaginem ad carbones accensas sine fumo in una olla positos et habeat magister de capillis mulieris pro qua uult facere et tres filis saetae rubeae. et habeas tecum cultellum albi manubrii ad hoc factum et uade ad locum ubi artifex facit acus et tu facias facere ab eodem artifice hora solis usque ad horam Saturni. deinde magister | habeat duos socios fideles et uadat ad arborem fructiferam et faciat magister circulum et incipiat magister artem facere siue imaginem mulieris pro qua facis semper murmurando in corde tuo ‘tu belial tu astaroth tu paymon ad hoc sitis opus mihi adiutores’ et similiter murmurando dices ‘ego N formo istam imaginem in amorem talis ut ualeat ad quod facta est et tu belial pernicialis princeps ad hoc opus sis mihi adiutor.’ et tunc magister faciat imaginem de praedicta cera incipiens hora Iouis descendendo usque ad horam Saturni. et sic formata imagine faciat fieri | magister ab artifice perito nouem acus qui eas faciat corpore balneatus et nitidis uestibus indutus, faciat dictas acus hora solis usque ad horam Saturni. postea magister fingat dictas acus in imagine ita collocando unam in capite aliam in humero dextro tertiam in sinistro quartam ubi cor consueuit ab hominibus assignari ita dicendo ‘sicut ista acus fingitur in cor istius imaginis, ita fingatur amor N in amorem N quod non possit dormire uigilare iacere sedere ambulare sic quo usque in meum exardescat amorem,’ quintam in umbilico sextam in femore septimam in latere dextro octauam in sinistro nonam in ano. sic formata imagine christianizes ipsam imponendo sibi nomen pro qua facis submergendo ter et dicendo ‘quomodo uocatur?’ et respondetur ‘N,’ et tu debes dicere ‘ego baptizo te N in nomine

patris et filii et spiritus sancti amen.’ et postea pone imaginem in panno nouo et mundo dimittendo ab hora solis usque ad horam Martis. deinde facias istam coniurationem sub arbore fructifera ad carbones accensos et uoluas te uersus orientem et dicas ‘coniuro talis N caput tuum crines tuos oculos tuos aures tuas genas tuas, coniuro talis cerebrum tuum, coniuro N tunicas | cerebri tui, scilicet duram et piam matrem, coniuro N oculos tuos, coniuro N tunicas oculorum tuorum, coniuro N frontem tuam, coniuro N dentes tuos, coniuro N os tuum, coniuro N mentum tuum, coniuro N nasum tuum, coniuro N nares tuas, coniuro N palatum tuum, coniuro N gingiuas tuas, coniuro N guttur tuum, coniuro N humeros tuos, coniuro N spatulas tuas, coniuro N pectus tuum, coniuro N mamillas tuas, coniuro N corpus tuum, coniuro umbilicum tuum, coniuro N femur tuum, coniuro N renes tuos, coniuro N latera tua, coniuro N anum tuum, coniuro N costas tuas, coniuro N uuluam tuam, coniuro N genua tua, coniuro N crura tua, coniuro N talos pedum tuorum, coniuro N bracchia tua, coniuro N digitos manuum tuarum, coniuro N manus tuas, coniuro N ungues manuum tuarum, coniuro N cor tuum, coniuro N pulmonem tuum, coniuro N bucellas tuas, coniuro N stomachum tuum, coniuro N totam personam tuam, coniuro N totam substantiam tuam ut non possis dormire nec sedere nec iacere nec aliud artificiale facere donec meam libidinosam compleueris uoluntatem. coniuro te per patrem et filium et spiritum sanctum, per magistrum artis, per uirtutem ipsius, per sapientiam Salomonis, per uerum sabaoth, per uerum seraphin, per uerum emanuel, per omnia corpora sanctorum | quae iacent in Roma, per lunam et solem et dominum maiorem et per lac uirginis, per sanctam Mariam matrem domini nostri Iesu Christi, per eucharisma sanctum, per corpus et sanguinem Iesu Christi. coniuro uos et exorcizo uos, impero uobis ut sicut ceruus desiderat fontem aquarum, ita desideret N ad meum amorem. et sicut coruus desiderat cadauera mortuorum, ita desideras tu me. et sicut cera ista liquefacta a facie ignis, ita desideret N in meum amorem quod non possit’ et cetera. signa autem mulieris haec sunt et sequentur, solitudo inuolutio capitis ploratus gemitus percussiones euigilationes eiulationes. tunc magister siue ille qui facit uadat ad illam et si uiderit illam solam stantem et sedentem, tunc corroboret magister coniurationem usque ad quintam diem. et si illa in terra omnino fuerit, consumatur. si autem fuerit in uilla aut (in) aliam ciuitatem transierit, tamdiu magister faciat coniurationem quo usque illa possit uenire. et in hoc fuerunt concordantes nigromantici omnes astrologici Hispani Arabici Hebraei Chaldaei Graeci et Latini. et extractum fuit istud experimentum de secretis artibus imaginariae artis de floribus omnium experimentorum.

[f. 30r, figure of circle, in center locus magistri; around edge tu belial tu astaroth tu paymon ad hoc sitis opus mihi adiutores [michi opus cod. a.c.]]

1 \hoc/ cod. || 3 wult cod. || 4 facti cod. || 9 astaroth cod. || 10 inicialis Kieckhefer || 11 \tunc/ cod. || 17 (uel) ambulare {sic} Kieckhefer || 19 (mulieris) Kieckhefer || 25 tunicas tuas cod. a.c. || 26 cerebru(m) cod. || 31 umblicum cod. || 32 wul- cod. || 33 tales pedum tuarum cod. || 35 ungw- cod. || 39 mgrm cod. : magistratum Kieckhefer || 43 sangw- cod. | (et) impero Kieckhefer || 44 desiderat cod. : desideres Kieckhefer || 45 liquefacta conieci : liquefacit cod. || 48 (et) eiulationes Kieckhefer || 49 et cod. : aut corr. Kieckhefer || 50 (in) supplevi || 52 astroloyci cod. | hyspan cod. : Hispanici Kieckhefer || 53, 54 (ex libro) de suppl. Kieckhefer

[addendum] Heidelberg, UB cod. Pal. Germ. 263 (s. XVI: medical, alchemical, demonological texts), f. 267r

experimentum ad amorem. die et hora Veneris luna crescente fac imaginem de triplici cera uirginea pascali et communi. scribe in fronte eius ‘uirilidari,’ in pectore ‘pedicis aries scriba

celiel,' in papillis 'gemini ybsiex arcibra labra libra,' in latere dextro 'anaelimera,' in latere sinistro 'Venus belial' et dic 'coniuro uos angelos ministres amoris N uel alii quibuscumque nominibus nominati sitis qui habetis potestatem turbandi homines luxuria, quod sicuti ego N talem formo imaginem in nomine N, ita uolo et desidero et commoneo uos angelos supradictos N uel quibuscumque nominibus uocemini per deum creatorem per solem et lunam et septem planetas per duodecim signa zodiaci et per omnia signa firmamenti lucentia et per quatuor literas scriptas agla alpha et omega tetragrammaton, per ipsa nomina otheos yskiros athanatos et statim eatis ad domum N et eam calefaciatis in amorem meum et caniligitis et uoluatis cor suum ut me tantum amet uti uolo et desidero et ita tormentetur sicuti calefit imago ista facta nomine suo, ita tormentetur N filia N in amore meo N et tantam penam et accensionem et inmeratis ita quod omni nocte somniat se esse mecum in luxuria et ubicumque sit et illud tormentum ei inferatis et eam sentire faciatis et hoc in omni loco taliter tormentum quod non possit neque dormire neque uigilare donec fiat quod uolo.'

3 pastulis cod. || 5 luxertia cod. || 10 calefaceatis cod. || 11 caniligitis prp. cf. caligo? || 13 inmeratis prp. immitatis? || 16 denec viat cod.

[addendum] Heidelberg, UB cod. Pal. Germ. 263 (s. XVI: medical, alchemical, demonological texts), f. 269r-v

ad amorem. recipe ceram fluentem ex candela consecrata, crines de capite mulieris quam desideras, fac candelam ad longitudinem pollicis. ex una parte istius candelae scribe 'cinerabunt' et nomen eius, ex altera parte autem accende candelam et dic 'ego N coniuro uos spiritus coniugatores amoris guel abbas sathanas belzebub qui estis perscrutatores cordium et illud custoditis per patrem filium et spiritum sanctum. coniuro uos per patriarchas et prophetas et quatuor euangelistas, coniuro uos per castitatem sanctorum uirginum, coniuro uos per fidem sanctorum confessorum, per continentia(m) sanctarum uiduarum, coniuro uos per intercessionem omnium sanctorum qui placuerunt deo ab origine mundi usque ad consumationem saeculi, ego coniuro uos spiritus per cherubin et seraphin, per thronum et dominationes, per potestates, per uirtutes caelorum, coniuro uos spiritus per incarnationem domini nostri Iesu Christi, per passionem et gloriosam resurrectionem et mirabilem ascensionem ut circumdatis omnia uiscera | eius et uisum et gustum auditum tactum et ambitum eius et non detis ei aliquam quietem eundo stando transeundo dormiendo uigilando nec ullum opus faciendo nisi impleat uoluntatem meam et ardeat in amore meo sicut ardebant discipuli in amore domini nostri Iesu Christi. et sit tota dilectio inter me et eam sicut inter Adam et Euam.

[addendum] Heidelberg, UB cod. Pal. Germ. 263 (s. XVI: medical, alchemical, demonological texts), f. 267v

aliud experimentum. funde duas imagines in die Solis, unam pro te in hora Iupiteris, aliam pro muliere quam desideras in hora Veneris. et fac ut una aliam osculetur et amplectatur. in capite earum scribe nomina uestra cum sigillis planetarum. postea suffumiga eas cum cinamomo et croco et dic 'o uos spiritus amoris Iouis et Veneris, coniuro uos ut faciatis illam N ardere in continuo amore erga me et ut imprimatis meam imaginem et recordationem in cor eius ita ut quam diu durent imagines illae, ipsa me ueneretur amet et pareat secundum omnem meam uoluntatem.' postea sepeliantur imagines in loco ubi ipsa habitat.

2.5. slander

leading (ἀγωγή); making a lamp, 'slander' against the target as sacrilegious

2.5.1. London, BL P.Lond. inv. 121 (*Pap.Graec.Mag.* P VII.593-619)

ἀγωγή ἀσχέτου· λαβὼν [λύχνο]ν ἐπ[τάμ]υξον | ἀμίλτωτον ποίησον ἐλλύχνιον
[ἀπ]ὸ πλοίου | νευαυαγηκότος καὶ ἐπὶ μὲν τ[ο]ῦ [α'] ἐλλυχνίου | γράφε ζμύρνη
Ἰάω:, ἐπὶ τοῦ β' Ἀδωνάι, ἐπὶ τοῦ γ' | [Σα]βαῶθ:, ἐπὶ τοῦ δ' Παγουρη, ἐπὶ τοῦ ε'
Μαρ|[μορ]ουθ:, ἐπὶ τοῦ ς' Ἰαεω, ἐπὶ τοῦ ζ' Μιχαήλ, | καὶ βαλὼν ἔλαιον εἰς τὸν
λύχνον θές ἐπὶ θυρίδα | τῶ νότῳ βλέπουσαν. ἦτω δὲ καὶ ἀρτεμισίας | σπεῖρα ἐπὶ
τὸν λύχνον (κατὰ περι[φορὰν] λύχνου), καὶ δίωκε τὸν λόγον· ἐπικαλοῦμαι | ὑμᾶς,
τοὺς δυνάστας, μεγάλους θεοὺς, τοὺς | λαμπυριζομένους ἐν τῇ ἄρτι ὥρα, ἐν τῇ |
σήμερον ἡμέρα, χάριν τῆς ἀσεβοῦς δεῖνα. αὕτη γὰρ εἶρηκεν, | ὅτι ὁ Ἰάω πλευρᾶς
οὐκ ἔχει, ὅτι Ἀδωνάι ἐπὶ χόλω βία ἐβλήθη, : ὅτι Σαβαῶθ ἔβαλεν τὰς τρεῖς
κραυγᾶς. ἡ δεῖνα εἶρηκεν | ὅτι· ὁ Παγουρη ἀρσενόθηλυς ἔφυ'. ἡ δεῖνα εἶρηκεν | ὅτι·
ὁ Μαρμορουθ ἀπεκάπη'. ἡ δεῖνα εἶρηκεν | ὅτι· ὁ Ἰαεω οὐκ ἐπιστεύθη τὴν
λάρνακα'. ἡ δεῖνα | εἶρηκεν ὅτι· ὁ Μιχαήλ ἀρσενόθηλυς ἔφυ'. | οὐκ ἐγὼ εἰμι ὁ
λέγων, δέσποτα, ἀλλ' ἡ ἀσεβῆς δεῖνα. | διὸ ἄξατέ μοι αὐτὴν φλεγομένην,
ὑποτασσομένην, | ὕπνου μὴ τυχεῖν, μέχρις ἔλθῃ πρὸς ἐμέ'. λέγε ζ'. | ἐὰν μὲν ὁ
π[ρ]ῶτος λύχνος πταρῆ, γνῶ, ὅτι εἴλημπαται | ὑπὸ τοῦ δαίμονος. ἐὰν δὲ ὁ β',
ἔξηλθεν. ἐὰν δὲ ὁ γ', περι|πατεῖ. ἐὰν δὲ ὁ δ', ἦκει, ἐὰν δὲ ὁ ε', ἦκει εἰς τὸν πυλῶνα. | ὁ
ς', εἰς τὸν πεσσόν. ὁ ζ', ἦκει εἰς τὴν οἰκίαν. ἄγει δὲ καὶ | διαποντίους· ἵνα αὐτὸν τὸν
λύχνον [ἐ]νθῆς ἐν ὕδατίῳ | ὑπαι[θρίῳ, ἦτω δ]ὲ κάτω το[ῦ] λύ[χν]ου β[ᾶ]ρις
παπυρίνη, | καὶ δί[ωκε τὸν] λόγον ς'.